1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO SENHOR PREFEITO, JUNTAMENTE COM AS SECRETARIAS COMPETENTES QUE PROVIDENCIE A REFORMA DOS VESTIÁRIOS DE TODOS OS CAMPOS DE FUTEBOL DE MOGI MIRIM.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º          DE 2013
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência juntamente com as Secretarias Competentes, que providencie a reforma dos Vestiários de todos os Campos de Futebol de Mogi Mirim.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 01de Agosto de 2013.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]